
Verordening tot wijziging van de Verordening op de raadscommissies 

Terneuzen 2011 

De raad van de gemeente Terneuzen; 

gelet op de beraadslagingen in het Presidium; 

gelet op de artikelen 33 en 82 Gemeentewet; 

besluit vast te stellen de volgende wijzigingsverordening: 

  

Artikel  I 
Artikel 4 lid 2 en lid 3 in de Verordening op de raadscommissies Terneuzen 2011 komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 4 Samenstelling 

Lid 2 In afwijking van het bepaalde in het eerste lid kan een fractie twee fractievolgers aanwijzen. Deze 

fractievolgers zijn geen lid van de fractie. Om als fractievolger te kunnen worden benoemd dient deze 

tijdens de laatstgehouden gemeenteraadsverkiezingen een plaats te hebben ingenomen op de kandi- 

datenlijst. Een fractievolger wordt door de raad benoemd op voordracht van de fractie. 

Lid 3 Een fractievolger kan namens de fractie die hem heeft voorgedragen als lid zitting nemen in een 

commissie overeenkomstig het bepaalde in het eerste lid. Per commissievergadering kan één fractie- 

volger per fractie deelnemen. 

  

Artikel  II 
Deze verordening wordt aangehaald als verordening tot wijziging van de Verordening op de raadscom- 

missies Terneuzen 2011. 

  

Artikel  III 
Dit besluit treedt met onmiddellijke ingang in werking. 

  

  Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Terneuzen op 2 juni 2022. 

burgemeester Griffier (plv.) 

  

H.J.A. (Erik) van Merrienboer ing. N.M.J. Jansen-Geerinckx 

  

Nr. 304978 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2022 nr. 304978 6 juli 2022 1 


